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PROTOKÓŁ NR 26/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

BO.0022.22.2015 

 

PROTOKÓŁ NR 26/2015 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

w dniu 11 czerwca 2015r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał 

Rady Powiatu podjętych na V sesji. 

5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności 

Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu. 

5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim. 

5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok. 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok. 

5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2015, 

5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034. 

5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok. 

5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. 

5.9. Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

5.10. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania 

pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego nauczycielowi zatrudnionemu w Zespole Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zlecenia 

wykonania toreb promocyjnych z herbem powiatu – zajęcie stanowiska. 

5.12. Pismo Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w sprawie ufundowania nagrody dla 

Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska – finalisty XV edycji ogólnopolskiego konkursu 

„Sposób na Sukces” – zajęcie stanowiska. 

5.13. Pismo Prezesa Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie przyjęcia zaproszenia do współorganizacji obchodów 95 – lecia 

powstania Klubu – zajęcie stanowiska. 

5.14. Pismo Zarządu Aleksandrowskiej Szkółki Piłki Nożnej „Viking” w sprawie udzielenia 

wsparcia finansowego Otwartego Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

organizowanego w ramach ogólnopolskiej III edycji Dni Przyjaciół Piłki Nożnej – zajęcie 

stanowiska. 
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5.15. Oferta Stowarzyszenia Aleksandrowska Kultura w sprawie udzielenia wsparcia zadania  

pn. IV Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze znanymi ludźmi” poprzez sfinansowanie kosztów 

wynagrodzenia artysty w wysokości około 30% kosztów całkowitych tj. 1.600zł. – zajęcie 

stanowiska. 

5.16. Pismo opiekuna muzycznego zespołu „AJKI” z Ciechocinka o wsparcie finansowe udziału 

zespołu w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA FRANCE” – zajęcie 

stanowiska. 

5.17. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie złożenia, a 

następnie wycofania rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

5.18. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

o przebytych ustnych przetargach nieograniczonych na sprzedaż działek budowlanych 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie – zajęcie stanowiska. 

5.19. Protokoły z przeprowadzonych negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki z Polską 

Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie  na wytworzenie i dostawę dokumentów 

komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

umowa z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

5.20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomoc administracyjna  

i sekretarka – zajęcie stanowiska. 

5.21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie remontu schodów 

prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie kujawskim. 

5.22. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na sprzedaż ciągnika Masey Ferguson, będącego na stanie jednostki oraz 

ładowarki typu Cyklop, która została przekazana przez Dom Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie – zajęcie stanowiska. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha 

Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik i pana Sekretarza.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 



3 
 

PROTOKÓŁ NR 26/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna  – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 24/2015 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 28 maja 2015r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 24/2015  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 maja 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 24/2015  z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2015r. 

 

 

Pan Dariusz Wochna  – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 25/2015 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 1 czerwca 2015r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 25/2015  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 1 czerwca 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 25/2015  z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 1 czerwca  2015r. 

 

 

Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Czy są wnioski o zmianę porządku?  

 

Pan Wojciech Marjański – proponuję wprowadzić po pkt 5.7. punkt: 

5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. 

Dotychczasowy pkt 5.8. staje się pkt 5.9. i kolejne punkty odpowiednio będą przesunięte o jeden 

punkt. 

 

Pan Dariusz Wochna – proponuję uzupełnić porządek posiedzenia o punkty: 

5.16. Pismo opiekuna muzycznego zespołu „AJKI” z Ciechocinka o wsparcie finansowe udziału 

zespołu w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA FRANSE” – zajęcie 

stanowiska. 

5.17. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie złożenia, a 

następnie wycofania rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

5.18. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

o przebytych ustnych przetargach nieograniczonych na sprzedaż działek budowlanych 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie – zajęcie stanowiska. 
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5.19. Protokoły z przeprowadzonych negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki z Polską 

Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie  na wytworzenie i dostawę dokumentów 

komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

umowa z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

5.20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomoc administracyjna i 

sekretarka – zajęcie stanowiska. 

5.21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie remontu schodów 

prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie kujawskim. 

5.22. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na sprzedaż ciągnika Masey Ferguson, będącego na stanie jednostki oraz 

ładowarki typu Cyklop, która została przekazana przez Dom Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie – zajęcie stanowiska. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – kto jest za rozszerzeniem dzisiejszego porządku posiedzenia, zgodnie  

z wnioskiem pana Wicestarosty? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – kto jest za rozszerzeniem dzisiejszego porządku posiedzenia, zgodnie  

z moim wnioskiem? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia rozszerzony, zgodnie z wnioskiem Wicestarosty  

i Starosty.  

 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Lotfi Mansour – materiały do punktów wniesionych do dzisiejszego porządku posiedzenia 

otrzymałem przed posiedzeniem Zarządu. Jest ich dość dużo. Proszę o przekazywanie mi ich 

wcześniej, żebym mógł się z nimi zapoznać. 

 

Pan Dariusz Wochna – dobrze.  

 

Pan Piotr Marciniak – większość dodatkowych materiałów przygotowana została wczoraj. 
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Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty  

z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na V sesji. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na V sesji. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na V sesji 

i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na V sesji i postanowił wnieść pod obrady  

VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał 

Rady Powiatu podjętych na V sesji, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty  

z działalności Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady 

Powiatu. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między V a VI 

sesją Rady Powiatu i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu, po uzupełnieniu sprawozdania  

o wnioski z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2015r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu i postanowił 

wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu, po uzupełnieniu sprawozdania o wnioski z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2015r. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie 

Aleksandrowskim. 

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu uchwał w sprawie nadania numerów porządkowych 

szkołom ponadgimnazjalnym konieczna jest zmiana planu sieci szkół.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

w Powiecie Aleksandrowskim i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim  

i postanowił wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 czerwca 2015r. znak: 

PS.4321.4.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok. 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca zakład składa powiatowi roczne sprawozdanie 

z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych warsztatu, które jest podstawą 

do dokonywania przez powiat corocznej oceny działalności warsztatu. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim pani Małgorzata 

Wesner przedłożyła projekt uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok. 

Czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 

rok i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok i postanowił wnieść pod 

obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. b) Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok. 

Czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok 

i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok i postanowił wnieść pod 

obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

29 maja 2015r. znak: RS.60.4.4.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok oraz projektem 

uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka”  

w Otłoczynie za 2014 rok, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska – proponuję, żeby Zarząd Powiatu wystąpił do Rady Powiatu  

o dokonanie zmian w budżecie powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 

Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 109.200 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność rozdz. 60014 – zwiększenie ogółem o kwotę 100.000 zł, w tym: 

- §6610 – zwiększenie o kwotę 60.000 zł – przedmiotowe środki stanowią dotację celową 

otrzymaną z Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w formie pomocy finansowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowa  

z ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”; 
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- §0960 – zwiększenie o kwotę 40.000 zł tytułem otrzymanej darowizny pieniężnej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 2608C Konradowo – 

Siniarzewo w miejscowości Koneck.  

 

Pan Dariusz Wochna – ma wpłynąć darowizna od pani B.W., której firma jest usytuowana przy 

drodze powiatowej. Podpisaliśmy porozumienie z Gminą Koneck, w ramach którego od ronda do 

firmy pani B.W. będziemy wykonywali ok. 200 m chodnika  i 200 m nakładki. Na szerokości firmy 

pani B.W. chcemy zrobić parking. Pani B.W. wyraziła wolę partycypacji w tym przedsięwzięciu 

darowizną w wysokości 40.000zł. Jutro ta darowizna ma zostać przekazana.  

 

Pani Dorota Sobierajska – w Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85201 §0960 – następuje 

zwiększenie o kwotę 9.200 zł. Darowiznę pieniężną z DRUK-PAK otrzymano z przeznaczeniem na 

organizację wypoczynku letniego dla wychowanków Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie 

Kujawskim.  

Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 109.200 zł. 

Po stronie wydatkowej proponuję dokonać zwiększeń wydatków odpowiednio o kwoty 

otrzymanych darowizn i dotacji.  

W związku z ubieganiem się przez Zarząd Powiatu o środki na zadania inwestycyjne w ramach 

RPO na lata 2014-2020 zachodzi konieczność dokonania zmian w nazewnictwie i wielkości 

środków oraz klasyfikacji budżetowej zaplanowanych w budżecie zadań inwestycyjnych  

w następujący sposób: 

1) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85202 §6050 zaplanowane w budżecie zadanie pn. 

„Opracowanie dokumentacji dotyczącej termomodernizacji budynków DPS w Zakrzewie” – kwota 

40.000 zł, otrzymuje nazwę „Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie”, 

zmianie ulega klasyfikacja paragrafu wydatkowego, jak również zachodzi konieczność zwiększenia 

nakładów inwestycyjnych o kwotę 38.000 zł. Ogółem zaplanowane w 2015 r. na w/w zadanie 

środki wyniosą 78.000 zł.  

2) Dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75020 zaplanowane w budżecie zadanie pn. 

„Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy archiwum dla potrzeb Starostwa Powiatowego”.  

W związku z brakiem możliwości dofinansowania przedmiotowego zadania, proponuję, żeby 

Zarząd Powiatu wniósł do Rady o odstąpienie od jego realizacji. Planuje się utworzenie archiwum 

Starostwa Powiatowego na bazie budynków Zespołu Szkół Nr 2. 

3) Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80130 §6050 zaplanowane w budżecie środki  

w wysokości 70.000 zł z przeznaczeniem na „Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

termomodernizacji budynków Zespołu Szkół Nr 1”. Proponuje się zmianę nazwy zadania na 

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”, zmianę 

klasyfikacji budżetowej jak również zmniejszenie o kwotę 18.000 zł zabezpieczonych na w/w cel 

środków. Wartość zadania w 2015 r. określona zostaje na kwotę 52.000 zł.  

Proponuję, żeby Zarząd Powiatu wniósł do Rady Powiatu o dokonanie przesunięć w budżecie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu uchwały celem zabezpieczenia środków na realizację 

następujących inwestycji: 

- „Adaptacja obiektu na Centrum Dydaktyczne wraz z wyposażeniem przy  Zespole Szkół Nr 1  

w Aleksandrowie Kujawskim” - kwota 35.000 zł. 

- „Budowa łącznika przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” - kwota 30.000 zł. 

- „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 

i Sikorskiego 3 na pracownie kształcenia zawodowego i ośrodki egzaminacyjne na potrzeby 

kształcenia młodzieży i dorosłych” - kwota 61.000 zł.  
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Dwie pierwsze inwestycje związane są z budową szklarni – centrum dydaktycznego przy Zespole 

Szkół Nr 1, a ta trzecia pozwoli na ubieganie się o środki na wyposażenie i utworzenie pracowni 

kształcenia zawodowego, jak również w ramach tego zadania adaptację pomieszczeń na archiwum.  

W związku z brakiem możliwości w 2015 r. ubiegania się o dofinansowanie zadania dotyczącego 

rozbudowy budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim zabezpieczone w budżecie 

środki w wysokości 20.000 zł na opracowanie dokumentacji na wykonanie w/w prac, proponuję 

przeznaczyć na sfinansowanie prac remontowych w przedmiotowej jednostce.  

W wydatkach inwestycyjnych ujęto również zadanie pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. Dworcowa 

z ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim”. Środki na realizację przedmiotowego 

zadania ujęte były w budżecie w wydatkach bieżących, ze względu na zakres prac należy ująć je  

w wydatkach inwestycyjnych oraz dokonać zwiększenia środków o kwotę 54.500 zł. Całkowita 

wartość zadania wynosić będzie 304.500 zł, w tym 60.000 zł stanowi dofinansowanie otrzymane  

z Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.  

W budżecie zabezpieczono również kwotę w wysokości 5.956 zł na wydatki bieżące związane  

z realizacją programu „Infostrada Kujaw i Pomorza-usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

przestrzennej” oraz dokonano zmian zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek organizacyjnych w zakresie przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami w planach 

finansowych.       

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 

rok 2015 i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015 i postanowił wnieść pod obrady  

VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.  

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2015, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 

– 2034. Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 
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Pani Dorota Sobierajska – w związku z podjęciem uchwały nr 47/2015 Zarządu Powiatu z dnia  

28 maja 2015r. zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2015 

oraz przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet koniecznym jest dokonanie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2034 dostosowując ją do wielkości wynikającej  

z dokonanych zmian w budżecie. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034 i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

nr II/43/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034  

i postanowił wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego za 2014 rok. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska – zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Rada Powiatu 

jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 

rok. Sprawozdania przekazane zostały radnym w ustawowych terminach. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok i wnieść pod 

obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego za 2014 rok i postanowił wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym 

w Raciążku. 

Kadencja dotychczas funkcjonującej Rady, zgodnie ze statutem Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku trwa cztery lata i upływa z dniem 17 lipca 2015r. 

W związku z upływem kadencji zaistniała konieczność powołania nowego składu Rady Społecznej. 

W skład Rady wchodzi Starosta lub osoba przez niego wyznaczona jako przewodniczący Rady oraz 

czterech członków Rady, w tym jeden przedstawiciel Wojewody oraz trzech przedstawicieli Rady 

Powiatu. Nowa Rada rozpocznie działalność 18 lipca 2015r. Dotychczas w skład Rady Społecznej 

przy SP ZL-O w Raciążku wchodzą: Starosta Aleksandrowski jako przewodniczący, radni: pani 

Wanda Buchalska, pani Agata Ceglewska i pani Edyta Stefaniak – Mansour oraz pan Krzysztof 

Czajka jako przedstawiciel Wojewody. Wystąpiliśmy do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  

o wskazanie kandydata do Rady. Myślę, że do dnia sesji otrzymamy od Wojewody stosowną 

informację.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku i wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku  

i postanowił wnieść pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i promocji Powiatu z dnia 10 czerwca 2015r. znak: 

PS.8023.6.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku, stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad 5.9. Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał 

pod obrady VI sesji Rady Powiatu. 

Proponuję wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącej Rady Powiatu o wprowadzenie następujących 

projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał 

Rady Powiatu podjętych na V sesji, 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności 

Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Mapy zagrożeń 

Powiatu Aleksandrowskiego” oraz „Powiatowego Programu Poprawy Bezpieczeństwa Powiatu 

Aleksandrowskiego”, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok, 

6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok, 

7) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2015, 

8) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034, 

9) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok, 

10) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącej Rady Powiatu  

o wprowadzenie następujących projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z wykonania uchwał 

Rady Powiatu podjętych na V sesji, 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty z działalności 

Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Mapy zagrożeń 

Powiatu Aleksandrowskiego” oraz „Powiatowego Programu Poprawy Bezpieczeństwa Powiatu 

Aleksandrowskiego”, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Aleksandrowskim, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2014 rok, 
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6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2014 rok, 

7) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/42/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2015, 

8) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr II/43/2014 Rady Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2015 – 2034, 

9) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2014 rok, 

10) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad 5.10. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego nauczycielowi zatrudnionemu  

w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego 

nauczycielowi zatrudnionemu w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. 

Wpłynął wniosek nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wniosek spełnia 

wymagania formalne, w związku z czym proponuję przyznać świadczenie zdrowotne w wysokości 

1.100zł oraz zwiększyć o tę kwotę plan finansowy szkoły po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyznał pomoc finansową z funduszu zdrowotnego nauczycielowi zatrudnionemu 

w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 1.100 zł  oraz postanowił 

zwiększyć o tę kwotę plan finansowy szkoły po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 czerwca 2015r. znak: 

PS.3032.15.2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego nauczycielowi 

zatrudnionemu w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, stanowią załącznik do 

protokołu. 
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Ad 5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

zlecenia wykonania toreb promocyjnych z herbem powiatu – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zlecenia wykonania toreb promocyjnych z herbem 

powiatu. 

Z uwagi na kończący się nakład toreb promocyjnych, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej  

i Promocji Powiatu wnosi o wyrażenie zgody na wykonanie kolejnych 500 szt. toreb. Najniższą 

ofertę cenową w wysokości 1.968zł brutto wraz z kosztami przesyłki złożyła firma APRINT 

Rzeżuchowski Spółka Komandytowo – Akcyjna.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zlecenie firmie APRINT 

Rzeżuchowski Spółka Komandytowo - Akcyjna wykonania 500 szt. toreb promocyjnych z herbem 

powiatu za kwotę 1.968 zł brutto (wraz z kosztem przesyłki), ze środków przeznaczonych  

w budżecie powiatu na promocję powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zlecenie firmie APRINT Rzeżuchowski Spółka Komandytowo - 

Akcyjna wykonania 500 szt. toreb promocyjnych z herbem powiatu za kwotę 1.968 zł brutto 

(wraz z kosztem przesyłki), ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 czerwca 2015r. znak: 

PS.0533.12.2015 w sprawie zlecenia wykonania toreb promocyjnych z herbem powiatu, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.12. Pismo Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w sprawie ufundowania 

nagrody dla Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska – finalisty XV edycji 

ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces” – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Pismo Centrum Doradztwa Rolniczego  

w Brwinowie w sprawie ufundowania nagrody dla Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska – 

finalisty XV edycji ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces”. 

Wpłynęło pismo Dyrektora Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie pana Bernarda Muchy 

informujące, że w gronie finalistów XV edycji konkursu „Sposób na Sukces” znalazło się 

przedsięwzięcie z terenu Powiatu Aleksandrowskiego pn. „Rozszerzenie działalności 

gastronomicznej Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska o działalność cateringową”. Jest to 

niewątpliwie wyróżnienie. Uroczystość finałowa konkursu, podczas której laureaci i wyróżnieni 

zostaną uhonorowani nagrodami, odbędzie się 11 czerwca br. w Pałacu Prezydenckim.  

Pan Dyrektor zwraca się z prośbą o uhonorowanie laureata nagrodą za realizację tego 

przedsięwzięcia. 
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrodę rzeczową w postaci 

sprzętu gospodarstwa domowego dla Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska – finalisty XV 

edycji ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces” organizowanego przez Centrum Doradztwa 

Rolniczego w Brwinowie, do kwoty 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na 

kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego i wręczyć ją w siedzibie Starostwa Powiatowego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił ufundować nagrodę rzeczową w postaci sprzętu gospodarstwa 

domowego dla Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia Kujawska – finalisty XV edycji ogólnopolskiego 

konkursu „Sposób na Sukces” organizowanego przez Centrum Doradztwa Rolniczego  

w Brwinowie, do kwoty 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę 

dziedzictwa narodowego i wręczyć ją w siedzibie Starostwa Powiatowego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 czerwca 2015r. znak: 

PS.3153.18.2015 wraz z pismem Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie z dnia 22 maja 

2015r. znak: ZROW-421-1/15 w sprawie ufundowania nagrody dla Spółdzielni Socjalnej Spiżarnia 

Kujawska – finalisty XV edycji ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces”, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad 5.13. Pismo Prezesa Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta”  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przyjęcia zaproszenia do współorganizacji 

obchodów 95 – lecia powstania Klubu – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.13. Pismo Prezesa Miejskiego Związkowego 

Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie przyjęcia zaproszenia do 

współorganizacji obchodów 95 – lecia powstania Klubu. 

Prezes Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim pan 

Cezary Smieszny zwrócił się z pismem, w którym informuje, że 12 września br. w godzinach  

od 12:00 do późnych godzin wieczornych będzie obchodzony jubileusz 95-lecia Klubu i prosi  

o wsparcie tej inicjatywy.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję ufundować dla Klubu dwie piłki meczowe 

do gry w piłkę nożną do kwoty 400 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę 

fizyczną i sport. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, w związku z obchodami 95 – lecia powstania Miejskiego Związkowego Klubu 

Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim postanowił ufundować dla Klubu dwie piłki 

meczowe do gry w piłkę nożną do kwoty 400 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu  

na kulturę fizyczną i sport. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 czerwca 2015r. znak: 

PS.3153.16.2015 wraz z pismem Prezesa Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta”  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 maja 2015r. w sprawie przyjęcia zaproszenia do 

współorganizacji obchodów 95 – lecia powstania Klubu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.14. Pismo Zarządu Aleksandrowskiej Szkółki Piłki Nożnej „Viking” w sprawie 

udzielenia wsparcia finansowego Otwartego Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych organizowanego w ramach ogólnopolskiej III edycji Dni Przyjaciół 

Piłki Nożnej – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.14. Pismo Zarządu Aleksandrowskiej Szkółki 

Piłki Nożnej „Viking” w sprawie udzielenia wsparcia finansowego Otwartego Turnieju Piłki Nożnej 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowanego w ramach ogólnopolskiej III edycji Dni 

Przyjaciół Piłki Nożnej. 

Zarząd Aleksandrowskiej Szkółki Piłki Nożnej „Viking” zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe 

Otwartego Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowanego  

13 czerwca br. poprzez ufundowanie nagrody rzeczowej dla jednej z drużyn. W turnieju będą 

uczestniczyli mieszkańcy Aleksandrowa Kujawskiego i Powiatu Aleksandrowskiego. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję ufundować dla zwycięskiej drużyny 

Otwartego Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowanego  

w ramach ogólnopolskiej III edycji Dni Przyjaciół Piłki Nożnej przez Aleksandrowską Szkółkę 

Piłki Nożnej „Viking” nagrodę rzeczową do kwoty 200 zł ze środków przeznaczonych w budżecie 

powiatu na kulturę fizyczną i sport. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił ufundować dla zwycięskiej drużyny Otwartego Turnieju Piłki Nożnej 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowanego w ramach ogólnopolskiej  

III edycji Dni Przyjaciół Piłki Nożnej przez Aleksandrowską Szkółkę Piłki Nożnej „Viking” nagrodę 

rzeczową do kwoty 200 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę fizyczną i 

sport. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 czerwca 2015r. znak: 

PS.3153.17.2015 wraz z pismem Zarządu Aleksandrowskiej Szkółki Piłki Nożnej „Viking” z dnia 

19 maja 2015r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego Otwartego Turnieju Piłki Nożnej dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych organizowanego w ramach ogólnopolskiej III edycji Dni 

Przyjaciół Piłki Nożnej, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.15. Oferta Stowarzyszenia Aleksandrowska Kultura w sprawie udzielenia wsparcia 

zadania pn. IV Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze znanymi ludźmi” poprzez 

sfinansowanie kosztów wynagrodzenia artysty w wysokości około 30% kosztów 

całkowitych tj. 1.600zł. – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.15. Oferta Stowarzyszenia Aleksandrowska 

Kultura w sprawie udzielenia wsparcia zadania pn. IV Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze 

znanymi ludźmi” poprzez sfinansowanie kosztów wynagrodzenia artysty w wysokości około 30% 

kosztów całkowitych tj. 1.600zł.. 

Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na wniosek organizacji 

pozarządowej lub podmiotu wymienionego w ustawie organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego uznając celowość realizacji zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub 

podmiotom wymienionym w ustawie, z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 

uproszczonym realizację zadania.  

Stowarzyszenie Aleksandrowska Kultura zwróciło się o udzielenie wsparcia zadania pn. IV 

Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze znanymi ludźmi” poprzez sfinansowanie kosztów 

wynagrodzenia artysty. Kulturalne Przesilenie i „Spotkania ze znanymi ludźmi” to wydarzenia 

cykliczne organizowane od czterech lat przez Miejskie Centrum Kultury w Aleksandrowie 

Kujawskim w ścisłej współpracy ze Stowarzyszeniem „Aleksandrowska Kultura”. Imprezy te mają 

charakter ogólnodostępny dla publiczności a organizatorzy nie pobierają opłat od publiczności. 

Podczas tegorocznej edycji Kulturalnego Przesilenia poza występami rodzimych zespołów 

muzycznych wystąpi gwiazda polskiej sceny Jan Nowicki polski aktor filmowy, teatralny  

i telewizyjny. Spotkanie artystyczne odbędzie się na scenie przy Miejskim Centrum Kultury. Będzie 

to pierwsze Kulturalne Przesilenie goszczące tak znaczącego przedstawiciela świata filmu.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zlecić realizację tego zadania z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w trybie uproszczonym oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 1.600 zł  

ze środków przeznaczonych na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego i zawrzeć umowę na 

wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty do publicznej wiadomości pod 

warunkiem braku uwag do oferty. 

 

Pan Lotfi Mansour – jestem za tym, żeby wspierać tego typu przedsięwzięcia. 

 

Pan Dariusz Wochna – kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z ofertą Stowarzyszenia Aleksandrowska Kultura  

w sprawie udzielenia wsparcia zadania pn. IV Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze znanymi 

ludźmi” poprzez sfinansowanie kosztów wynagrodzenia artysty, postanowił zlecić jego realizację  

z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie uproszczonym oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 

1.600 zł ze środków przeznaczonych na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego. Zarząd Powiatu, 

postanowił zawrzeć umowę na wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty  

do publicznej wiadomości pod warunkiem braku uwag do oferty. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 1 czerwca 2015r. znak: 

PS.525.4.2015 wraz z ofertą Stowarzyszenia Aleksandrowska Kultura w sprawie udzielenia 

wsparcia zadania pn. IV Kulturalne Przesilenie „Spotkania ze znanymi ludźmi” poprzez 

sfinansowanie kosztów wynagrodzenia artysty w wysokości około 30% kosztów całkowitych tj. 

1.600zł, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.16. Pismo opiekuna muzycznego zespołu „AJKI” z Ciechocinka o wsparcie finansowe 

udziału zespołu w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA FRANCE” – 

zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.16. Pismo opiekuna muzycznego zespołu 

„AJKI” z Ciechocinka o wsparcie finansowe udziału zespołu w Międzynarodowym Festiwalu 

Młodych Talentów „VIVA LA FRANCE”. 

Zespół wokalny „AJKI” działa przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Ciechocinku. Wyjeżdża na 

różnego rodzaju przedsięwzięcia artystyczne, w tym festiwale zagraniczne i promuje nasz powiat. 

W tym roku chcą wziąć udział w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA 

FRANCE”, który odbędzie się w dniach 8 – 15 sierpnia br. w Paryżu. 

Uważam, że tego typu przedsięwzięcia warto wspierać. W przedłożonym piśmie opiekun muzyczny 

zespołu deklaruje promowanie naszego powiatu poza granicami kraju, a także zamieszczenie 

informacji o wsparciu finansowym na stronach internetowych szkoły i zespołu.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wesprzeć finansowo udział zespołu 

muzycznego „AJKI” z Ciechocinka w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA 

FRANCE” kwotą 1.000 zł ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił wesprzeć finansowo udział zespołu muzycznego „AJKI”  

z Ciechocinka w Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów „VIVA LA FRANCE” kwotą 

1.000 zł ze środków przeznaczonych na promocję powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 czerwca 2015r. znak: 

PS.0533.13.2015 wraz z pismem opiekuna muzycznego zespołu „AJKI” z Ciechocinka z dnia  

2 czerwca 2015r. o wsparcie finansowe udziału zespołu w Międzynarodowym Festiwalu Młodych 

Talentów „VIVA LA FRANCE”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.17. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

złożenia, a następnie wycofania rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.17. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie złożenia, a następnie wycofania rezygnacji z funkcji 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. 
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Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim pan Janusz Chrzanowski 27 maja br. 

złożył pismo adresowane do Zarządu Powiatu, w którym rezygnuje ze stanowiska dyrektora szkoły 

z dniem 31 maja 2015r. Pan Dyrektor nie podał przyczyn złożonej rezygnacji. Jednocześnie, 

dziękuje Zarządowi Powiatu, pracownikom Starostwa, radnym za wieloletnią współpracę i wspólne 

działania na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 i środowiska lokalnego.  

Następnie w dniu 8 czerwca 2015r. wpłynęło pismo do Zarządu Powiatu od pana Janusza 

Chrzanowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 o następującej treści: „Odwołując się do mojego 

pisma z 27 maja 2015r., wycofuję rezygnację z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim. Jednocześnie proszę o umożliwienie dokończenia kadencji na tym 

stanowisku, która upływa w 2016r. Przepraszam za te zmiany decyzji ale wynikały one z przyczyn 

osobistych, które zostały ostatecznie rozwiązane.”. 

Proponuję uwzględnić złożone przez  pana Janusza Chrzanowskiego wycofanie rezygnacji z funkcji 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 i w związku z tym, że kadencja dyrektora kończy się 31 sierpnia 

2016r., w czerwcu 2016r. ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora ZS Nr 2.  

 

Pan Lotfi Mansour – co ze złożoną do Zarządu Powiatu rezygnacją ze stanowiska dyrektora?  

 

Pan Wojciech Marjański – pan Dyrektor ZS Nr 2 złożył do Zarządu Powiatu pismo, że wycofuje 

swoją rezygnację ze stanowiska dyrektora. 

 

Pan Dariusz Wochna – należy to do kompetencji organu wykonawczego, czy przyjmie wycofanie 

rezygnacji, czy nie. Obydwa pisma należy rozpatrywać łącznie.  

 

Pan Wojciech Marjański – możemy przyjąć rezygnację, lub przyjąć wycofanie tej rezygnacji. 

 

Pan Piotr Marciniak – moim zdaniem dalej idącym jest pismo drugie o wycofaniu rezygnacji.  

 

Pan Lotfi Mansour – rezygnacja złożona została 27 maja, a pismo o jej wycofaniu dopiero  

8 czerwca. Gdyby Zarząd Powiatu rozpatrywał rezygnację jeszcze przed 8 czerwca to decyzja w tej 

sprawie mogłaby być już podjęta. 

 

Pan Dariusz Wochna – tak, ale dopiero dzisiaj oba pisma są przedmiotem posiedzenia Zarządu 

Powiatu. 

 

Pan Lotfi Mansour – gdyby Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyjęciu rezygnacji i po tym fakcie 

złożono by wycofanie tej rezygnacji, to co wtedy? 

 

Pan Wojciech Marjański – wówczas Zarząd Powiatu rozpatrywałby osobno pismo o wycofaniu 

rezygnacji.  

 

Pan Dariusz Wochna – po zapoznaniu się z pismami pana Janusza Chrzanowskiego dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dot. rezygnacji ze stanowiska dyrektora szkoły 

oraz wycofania złożonej rezygnacji, proponuję wyrazić zgodę na wycofanie przez pana Janusza 

Chrzanowskiego rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. 

Uważam, że należy umożliwić panu Dyrektorowi dokończenie kadencji na tym stanowisku pod 

ścisłym nadzorem pana Wicestarosty i moim.  

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismami pana Janusza Chrzanowskiego dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dot. rezygnacji ze stanowiska dyrektora szkoły oraz wycofania 

złożonej rezygnacji. 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wycofanie przez pana Janusza Chrzanowskiego rezygnacji  

z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 9 czerwca 2015r. znak: 

PS.4324.23.2015 wraz pismami dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dot. 

rezygnacji ze stanowiska dyrektora szkoły z dnia 27 maja 2015r. oraz wycofania złożonej 

rezygnacji z dnia 8 czerwca 2015r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.18. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

o przebytych ustnych przetargach nieograniczonych na sprzedaż działek budowlanych 

stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.18. Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska o przebytych ustnych przetargach nieograniczonych na sprzedaż 

działek budowlanych stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie. 

W dniu 8 i 9 czerwca 2015r. odbyło się 13 przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie działek 

budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskiego przy ulicy Wyspiańskiego, które 

zakończyły się wynikiem negatywnym z uwagi na brak oferentów. Wydaje mi się, że blokadą jest 

cena, która jest za wysoka z uwagi na doliczony podatek Vat.  

Uważam, że w drugim przetargu powinniśmy obniżyć cenę wywoławczą poszczególnych działek  

o 23% i poza informacją w prasie, rozpropagować ofertę sprzedaży np. formie plakatów.  Musimy 

stać się bardziej konkurencyjni. Przy naliczaniu podatku Vat te ceny działek są dość wysokie. Cena 

wywoławcza działki o powierzchni ok. 1.000 m
2
 wynosi ok. 40 tys. zł plus 23% podatku Vat.  

Stosowne dokumenty dot. drugiego przetargu Naczelnik Wydziału Geodezji przedłoży na kolejne 

posiedzenie Zarządu Powiatu i wówczas podejmiemy decyzję. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić wyniki ustnych przetargów 

nieograniczonych na sprzedaż działek budowlanych stanowiących własność Powiatu 

Aleksandrowskiego, położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego po prawej  

i lewej stronie oraz ogłosić je. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził wyniki ustnych przetargów nieograniczonych  

na sprzedaż działek budowlanych stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych 

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie.  

Postanowił te wyniki ogłosić. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Informacja Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 10 czerwca 

2015r. znak: GN.Gg.6840.1.2015 o przebytych ustnych przetargach nieograniczonych na sprzedaż 

działek budowlanych stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego po prawej i lewej stronie, stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Ad 5.19. Protokoły z przeprowadzonych negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki  

z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie  na wytworzenie i dostawę 

dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 

Kujawskim oraz umowa z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.19. Protokoły z przeprowadzonych negocjacji 

w trybie zamówienia z wolnej ręki z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A.  

w Warszawie  na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa 

Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz umowa z wykonawcą. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokoły z przeprowadzonych negocjacji 

w trybie zamówienia z wolnej ręki z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A.  

w Warszawie  na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych oraz oznaczeń dla 

Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i zawrzeć umowę z wykonawcą. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokoły z przeprowadzonych negocjacji w trybie zamówienia  

z wolnej ręki z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie   

na wytworzenie i dostawę dokumentów komunikacyjnych oraz oznaczeń dla Starostwa Powiatowego 

w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił zawrzeć umowę z wykonawcą. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 8 czerwca 2015r. znak: Rz.272.3.2015 wraz  

z protokołami z przeprowadzonych negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki z Polską 

Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie  na wytworzenie i dostawę dokumentów 

komunikacyjnych i oznaczeń dla Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku pomoc 

administracyjna i sekretarka – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników  

na stanowisku pomoc administracyjna i sekretarka. 
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W dniu wczorajszym pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy złożyła do Zarządu Powiatu 

wniosek o wyrażenie zgody na zatrudnienie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim dwóch pracowników na stanowisku pomoc administracyjna i sekretarka. Powyższe 

uzasadnia to tym, że celem zapewnienia optymalnej realizacji podstawowych usług rynku pracy 

oraz w trosce o efektywne funkcjonowanie urzędu, niezbędne jest uzupełnienie aktualnej obsady 

kadrowej. Nadmienia, że zatrudnienie dwóch pracowników zagwarantuje realizację i świadczenie 

usług w sposób terminowy, zgodny ze standardami oraz odpowiadający indywidualnym potrzebom 

klientów urzędu i nie przyczyni się do zwiększenia ogólnej liczby etatów w Powiatowym Urzędzie 

Pracy, a tym samym w żaden sposób nie doprowadzi do przekroczenia limitu środków finansowych 

na wynagrodzenia. W załączniku do pisma jest opis stanowisk pracy. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zatrudnienie przez Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dwóch pracowników na stanowisku 

pomoc administracyjna i sekretarka. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zatrudnienie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim dwóch pracowników na stanowisku pomoc administracyjna  

i sekretarka. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 czerwca 

2015r. znak: DO.I.072.9.15 o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch pracowników na stanowisku 

pomoc administracyjna i sekretarka, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie 

remontu schodów prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do 

podejmowania czynności w zakresie remontu schodów prowadzących do budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

Powiatowe jednostki organizacyjne, oprócz Powiatowego Urzędu Pracy, mają przekazane 

nieruchomości, będące ich siedzibami w trwały zarząd i dyrektorzy zarządzają nimi. Zleciłem 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji przygotowanie nieruchomości PUP do oddania w trwały zarząd. 

Najpierw jednak musi być sporządzony operat szacunkowy, żebyśmy mogli określić wartość 

nieruchomości. Jestem za tym, żeby tą nieruchomość oddać Dyrektorowi PUP w trwały zarząd. 

Wówczas nie będziemy musieli upoważniać Dyrektora do prowadzenia remontów wykonywanych 

w tej nieruchomości.  

Upoważnienie  do podejmowania czynności w zakresie remontu schodów prowadzących do 

budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim już udzielaliśmy pani Klaudii 

Chudzio poprzedniemu dyrektorowi tej jednostki. W związku z wyborem nowego Dyrektora 
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Powiatowego Urzędu Pracy zachodzi konieczność upoważnienia do kontynuowania rozpoczętego 

remontu schodów. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie 

remontu schodów prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie remontu schodów 

prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 11 czerwca 2015r. znak: 

OR.0026.6.2015 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie 

remontu schodów prowadzących do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.22. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na sprzedaż ciągnika Masey Ferguson, będącego na stanie jednostki 

oraz ładowarki typu Cyklop, która została przekazana przez Dom Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.22. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na sprzedaż ciągnika Masey 

Ferguson, będącego na stanie jednostki oraz ładowarki typu Cyklop, która została przekazana przez 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

Proszę pan Wicestarostę o przedstawienie tematu. 

 

Pan Wojciech Marjański – wniosek ten Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych uzasadnia tym, że 

maszyny są wyeksploatowane, a ich użytkowanie kosztowne. Po zakupie nowych urządzeń są 

zbędne dla działalności jednostki. Przypominam, że w ostatnim czasie na stan Zarządu Dróg 

Powiatowych został przekazany ciągnik i cyklop z Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

Dyrektor ZDP uznał, że przekazany przez DPS Zakrzewo cyklop jest w złym stanie i należy go 

sprzedać.  

 

Pan Dariusz Wochna – skoro cyklop był w złym stanie technicznym i zbędny był Zarządowi Dróg 

Powiatowych to dlaczego Dyrektor ZDP przyjął go na stan. Przecież sprzedaży tego sprzętu mógł 

dokonać Dyrektor DPS Zakrzewo. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie przez Dyrektora 

DPS Zakrzewo ciągnika i cyklopu na stan Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim. 
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Pan Wojciech Marjański – ciągnik dotychczas użytkowany przez ZDP jest w gorszym stanie niż 

przekazany przez DPS, dlatego Dyrektor ZDP wnioskuje o zgodę na jego sprzedaż. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę  na sprzedaż 

przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim ciągnika Masey 

Ferguson oraz ładowarki typu Cyklop. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę  na sprzedaż przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim ciągnika Masey Ferguson oraz ładowarki typu Cyklop. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 czerwca 

2015r. znak: DUDiM.510.6.2015 o wyrażenie zgody na sprzedaż ciągnika Masey Ferguson, 

będącego na stanie jednostki oraz ładowarki typu Cyklop, która została przekazana przez Dom 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 
 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.  

Na posiedzeniu w dniu 14 maja br. Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem pana M.N. Asystenta 

Posła na Sejm RP dr Zbigniewa Girzyńskiego w sprawie udzielenia informacji publicznej dot. 

kamery na budynku Starostwa Powiatowego rejestrującej wejście do archiwum. W odpowiedzi 

postanowił poinformować, iż sprawami zarządu nieruchomością wspólną zabudowaną Powiatu 

Aleksandrowskiego i Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski przy ulicy Słowackiego 8 zajmuje 

się Zarządca Nieruchomości Wspólnej, a wg wiedzy Zarządu Powiatu, na zewnątrz nieruchomości 

wspólnej nie została zainstalowana żadna kamera rejestrująca wejście do archiwum. W zakresie 

żądanej informacji właściwym adresatem jest Starosta Aleksandrowski. Odpowiedź na pismo 

została podpisana przeze mnie i przesłana do pana M.N.   

Na tym samym posiedzeniu Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem pana M.N. Asystenta Posła na 

Sejm RP dr Zbigniewa Girzyńskiego dotyczącym Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim. W odpowiedzi 

postanowił poinformować, iż Zarząd Powiatu nie jest jednostką organizacyjną zatrudniającą 

pracowników, a jedynie organem zarządzającym powiatem.  Prymat  pracodawcy posiada Starostwo 

Powiatowe, a Starosta wykonuje uprawnienia pracodawcy w stosunku do pracowników Starostwa 

Powiatowego. Wszelkie decyzje dotyczące pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 

Kujawskim podejmuje wyłącznie Starosta Aleksandrowski. 

W ślad za tym, pan M.N. skierował do mnie pismo o następującej treści: „Szanowny Panie Starosto, 

dziękuję Panu za udzielenie odpowiedzi na moje pisma kierowane do Zarządu Powiatu. Dziękuję 

ponadto za bardzo cenne wskazówki Starosty Powiatu sugerujące, iż zapytanie na podnoszone 

przeze mnie kwestie powinienem kierować do Starosty Powiatu. Idąc dalej Pańskim tokiem 

rozumowania, jeśli znajdzie Pan chwilę, proszę aby porozmawiał Pan sam ze sobą i ustalił z samym 

sobą, czy jest Pan już gotowy udzielić mi odpowiedzi na zadane pytania.”. 



25 
 

PROTOKÓŁ NR 26/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się  

z pismem pana M.N. Asystenta Posła na Sejm RP dr Zbigniewa Giżyńskiego dot. prowadzonej 

korespondencji z Zarządem Powiatu i Starostą. W przedmiotowym piśmie pan M.N. nie 

doprecyzował o co mu tym razem chodzi. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem pana M.N. Asystenta Posła na Sejm RP dr Zbigniewa 

Giżyńskiego dot. prowadzonej korespondencji z Zarządem Powiatu i Starostą. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pan Piotr Marciniak – zwracam uwagę, że pan M.N. najpierw zwrócił się do Starosty i otrzymał 

odpowiedź podpisaną przez Starostę, a następnie zwrócił się w tych samych sprawach do Zarządu 

Powiatu i otrzymał odpowiedź Zarządu Powiatu podpisaną przez Starostę, który jest 

przewodniczącym Zarządu Powiatu. 

 

 

Pismo pana M.N. Asystenta Posła na Sejm RP dr Zbigniewa Giżyńskiego z dnia 2 czerwca 2015r. 

dot. prowadzonej korespondencji z Zarządem Powiatu i Starostą, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę.  

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:50. 

 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


